令和 5年 4月吉日

お取引先様 各位

P・O・P プロダクツ株式会社

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL 086-261-4188（代表）

FAX 086-261-4189（代表）

既製品仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ご愛用いただいている下記製品の仕様を変更いたしますので、お知

らせ申し上げます。これまでも多くのお客様よりご要望を頂戴しており、ようやく仕

様変更ができましたので、さらにご愛顧いただければ幸いに存じます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1，対象製品

 「帆前掛け/ポケット付き帆前掛けの各種」

2，変更箇所

 腰紐の長さを 2.5ｍから 3.0ｍへ変更(下記写真参照)

3，適用時期

 仕様変更製品入荷次第順次

 ※紐の長さが新旧混ざる場合もございますが、予めご了承ください。

以上

■対象製品一覧

商品番号 商品名 JAN コード

8458 E_帆前掛 8458 (短) 無地 NO:4539681084581

8459 E_帆前掛 8459 (⾧) 無地 NO:4539681084598

8442 E_帆前掛 8442 (短) 毎度おおきに NO:4539681084420

8443 E_帆前掛 8443 (短) ありがとうございます NO:4539681084437

8444 E_帆前掛 8444 (短) いらっしゃいませ NO:4539681084444

8445 E_帆前掛 8445 (短) 職人気質 白字 NO:4539681084451

8446 E_帆前掛 8446 (短) 一杯入魂 白字 NO:4539681084468

8447 E_帆前掛 8447 (短) 頑固一徹 白字 NO:4539681084475

8448 E_帆前掛 8448 (短) 美味探求 白字 NO:4539681084482

8449 E_帆前掛 8449 (短) 千客万来 白字 NO:4539681084499

8450 E_帆前掛 8450 (⾧) 毎度おおきに 白字 NO:4539681084505

8451 E_帆前掛 8451 (⾧) ありがとうございます NO:4539681084512

8452 E_帆前掛 8452 (⾧) いらっしゃいませ 白 NO:4539681084529

8453 E_帆前掛 8453 (⾧) 職人気質 白字 NO:4539681084536

8454 E_帆前掛 8454 (⾧) 一杯入魂 白字 NO:4539681084543

8455 E_帆前掛 8455 (⾧) 頑固一徹 白字 NO:4539681084550

8456 E_帆前掛 8456 (⾧) 美味探求 白字 NO:4539681084567

8457 E_帆前掛 8457 (⾧) 千客万来 白字 NO:4539681084574

1040 E_帆前掛 1040 (⾧) 商売繁盛 NO:4539681010405

1041 E_帆前掛 1041 (短) 商売繁盛 NO:4539681010412

1042 E_帆前掛 1042 (⾧) 今日も元気に NO:4539681010429

1043 E_帆前掛 1043 (短) 今日も元気に NO:4539681010436

1044 E_帆前掛 1044 (⾧) 感謝 NO:4539681010443

1045 E_帆前掛 1045 (短) 感謝 NO:4539681010450

8701 ☆E_帆前掛 8701 (⾧) がんばろうﾆｯﾎﾟﾝ! NO:4539681087018

8702 ☆E_帆前掛 8702 (短) がんばろうﾆｯﾎﾟﾝ! NO:4539681087025

8703 ☆E_帆前掛 8703 (⾧) ﾆｯﾎﾟﾝの元気宣言店 NO:4539681087032

8704 ☆E_帆前掛 8704 (短) ﾆｯﾎﾟﾝの元気宣言店 NO:4539681087049

8705 ☆E_帆前掛 8705 (⾧) 当店からﾆｯﾎﾟﾝを元気 NO:4539681087056

8706 ☆E_帆前掛 8706 (短) 当店からﾆｯﾎﾟﾝを元気 NO:4539681087063

8707 ☆E_帆前掛 8707 (⾧)ﾆｯﾎﾟﾝを元気に 料理 NO:4539681087070

8708 ☆E_帆前掛 8708 (短)ﾆｯﾎﾟﾝを元気に 料理 NO:4539681087087

8717 ☆E_帆前掛 8717 (⾧) まぐろ一筋 NO:4539681087179

8718 ☆E_帆前掛 8718 (短) まぐろ一筋 NO:4539681087186

8719 ☆E_帆前掛 8719 (⾧) 日本人はﾏｸﾞﾛ NO:4539681087193

8720 ☆E_帆前掛 8720 (短) 日本人はﾏｸﾞﾛ NO:4539681087209

8721 ☆E_帆前掛 8721 (⾧) ﾏｸﾞﾛまつり NO:4539681087216

8722 ☆E_帆前掛 8722 (短) ﾏｸﾞﾛまつり NO:4539681087223

8723 ☆E_帆前掛 8723 (⾧) 鮮魚まつり NO:4539681087230

8724 ☆E_帆前掛 8724 (短) 鮮魚まつり NO:4539681087247

64176 ☆E_帆前掛 64176 (⾧)一意専心 NO:4539681641760

64177 ☆E_帆前掛 64177 (短)一意専心 NO:4539681641777

64178 ☆E_帆前掛 64178 (⾧)愛情こめてお造り NO:4539681641784

64179 ☆E_帆前掛 64179 (短)愛情こめてお造り NO:4539681641791

64180 ☆E_帆前掛 64180 (⾧)おもてなし NO:4539681641807

64181 ☆E_帆前掛 64181 (短)おもてなし NO:4539681641814

64182 ☆E_帆前掛 64182 (⾧)味の番人 NO:4539681641821

64183 ☆E_帆前掛 64183 (短)味の番人 NO:4539681641838

64184 ☆E_帆前掛 64184 (⾧)只今丁寧に仕事 NO:4539681641845

64185 ☆E_帆前掛 64185 (短)只今丁寧に仕事 NO:4539681641852

64186 ☆E_帆前掛 64186 (⾧)まぐろの旨い店 NO:4539681641869

64187 ☆E_帆前掛 64187 (短)まぐろの旨い店 NO:4539681641876

64188 ☆E_帆前掛 64188 (⾧)とことんまぐろ NO:4539681641883

64189 ☆E_帆前掛 64189 (短)とことんまぐろに NO:4539681641890

64190 ☆E_帆前掛 64190 (⾧)元気溌溂 NO:4539681641906

64191 ☆E_帆前掛 64191 (短)元気溌溂 NO:4539681641913

64192 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64192 (⾧)ﾗｰﾒﾝ ｲﾗｽﾄ NO:4539681641920

64193 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64193 (短)ﾗｰﾒﾝ ｲﾗｽﾄ NO:4539681641937

64194 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64194 (⾧)串かつ ｲﾗｽﾄ NO:4539681641944

64195 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64195 (短)串かつ ｲﾗｽﾄ NO:4539681641951

64196 E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64196 (⾧)お好み焼き ｲﾗｽﾄ NO:4539681641968

64197 E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64197 (短)お好み焼き ｲﾗｽﾄ NO:4539681641975

64198 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64198 (⾧)たこ焼 ｲﾗｽﾄ NO:4539681641982

64199 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 64199 (短)たこ焼 ｲﾗｽﾄ NO:4539681641999

69760 E_帆前掛 69760 ありがとう(⾧) 2C  NO:4539681697606

69761 E_帆前掛 69761 ありがとう(短) 2C NO:4539681697613

69758 E_帆前掛 69758 毎度おおきに(⾧) 2C NO:4539681697583

69759 E_帆前掛 69759 毎度おおきに(短) 2C NO:4539681697590

69762 E_帆前掛 69762 感謝(⾧) 2C NO:4539681697620

69763 E_帆前掛 69763 感謝(短) 2C  NO:4539681697637

69772 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69772 ありがとう(⾧) NO:4539681697729

69773 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69773 ありがとう(短) NO:4539681697736

69770 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69770 毎度おおきに(⾧) NO:4539681697705

69771 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69771 毎度おおきに(短) NO:4539681697712

69774 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69774 感謝(⾧) NO:4539681697743

69775 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69775 感謝(短) NO:4539681697750

69768 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69768 いらっしゃいませ(⾧ NO:4539681697682

69769 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69769 いらっしゃいませ(短 NO:4539681697699

69764 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69764 とことんまぐろ(⾧) NO:4539681697644

69765 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69765 とことんまぐろ(短) NO:4539681697651

69766 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69766 まぐろの旨い店(⾧) NO:4539681697668

69767 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69767 まぐろの旨い店(短) NO:4539681697675

69776 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69776 一杯入魂(⾧) NO:4539681697767

69777 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69777 一杯入魂(短) NO:4539681697774

69115 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69115 餃子(⾧) NO:4539681691154

69116 ☆E_ﾌﾙｶﾗ帆前掛 69116 餃子(短) NO:4539681691161

42643 E_帆前掛 42643 〈⾧〉めんそｰれ NO:4539681426435

42644 E_帆前掛 42644 〈短〉めんそｰれ NO:4539681426442

42645 E_帆前掛 42645 〈⾧〉あがってけろ NO:4539681426459

42646 E_帆前掛 42646 〈短〉あがってけろ NO:4539681426466

42647 E_帆前掛 42647 〈⾧〉おいでませ NO:4539681426473

42648 E_帆前掛 42648 〈短〉おいでませ NO:4539681426480

42649 E_帆前掛 42649 〈⾧〉えぐきたなｰ NO:4539681426497

42650 E_帆前掛 42650 〈短〉えぐきたなｰ NO:4539681426503

42651 E_帆前掛 42651 〈⾧〉あいがとな NO:4539681426510

42652 E_帆前掛 42652 〈短〉あいがとな NO:4539681426527

44370 E_帆前掛 44370 (⾧)商売繁盛 福助 NO:4539681443708

44371 E_帆前掛 44371 (短)商売繁盛 福助 NO:4539681443715

44372 E_帆前掛 44372 (⾧)商売繁盛 招き猫 NO:4539681443722

44373 E_帆前掛 44373 (短)商売繁盛 招き猫 NO:4539681443739

44374 E_帆前掛 44374 (⾧)商売繁盛 招き猫 福 NO:4539681443746

44375 E_帆前掛 44375 (短)商売繁盛 招き猫 福 NO:4539681443753

44376 E_帆前掛 44376 (⾧)七転八起 だるま NO:4539681443760

44377 E_帆前掛 44377 (短)七転八起 だるま NO:4539681443777

44378 E_帆前掛 44378 (⾧)千客万来 魚 NO:4539681443784

44379 E_帆前掛 44379 (短)千客万来 魚 NO:4539681443791

44380 E_帆前掛 44380 (⾧)絶品 蛸 NO:4539681443807

44381 E_帆前掛 44381 (短)絶品 蛸 NO:4539681443814

44382 E_帆前掛 44382 (⾧)米 謹製 品質保証 NO:4539681443821

44383 E_帆前掛 44383 (短)米 謹製 品質保証 NO:4539681443838

44384 E_帆前掛 44384 (⾧)酒 謹製 品質保証 NO:4539681443845

44385 E_帆前掛 44385 (短)酒 謹製 品質保証 NO:4539681443852

46705 E_帆前掛 46705 ﾋﾞﾘｹﾝ商売繁盛(⾧) NO:4539681467056

46706 E_帆前掛 46706 ﾋﾞﾘｹﾝ商売繁盛(短) NO:4539681467063

46707 E_帆前掛 46707 ﾋﾞﾘｹﾝ紋風(⾧) NO:4539681467070

46708 E_帆前掛 46708 ﾋﾞﾘｹﾝ紋風(短) NO:4539681467087

46709 E_帆前掛 46709 ﾋﾞﾘｹﾝ開運招福(⾧) NO:4539681467094

46710 E_帆前掛 46710 ﾋﾞﾘｹﾝ開運招福(短) NO:4539681467100

26046 E_ﾎﾟｹｯﾄ付帆前掛 26046 無地 NO:4539681260466

26045 E_ﾎﾟｹｯﾄ付帆前掛 26045 毎度おおきに  NO:4539681260459

26047 E_ﾎﾟｹｯﾄ付帆前掛 26047 ありがとうございま NO:4539681260473

26049 E_ﾎﾟｹｯﾄ付帆前掛 26049 いらっしゃいませ NO:4539681260497